

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Rekonštrukcia Domu smútku v obci Lubeník**

Názov objektu **Dom smútku**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Lubeník, Lubeník 222, 049 18 Lubeník**

Projektant **Ing. Vladimír Dacho**

Zhotoviteľ

Spracoval **Ing. Vladimír Dacho**

Rozpočet číslo

Dňa

9/30/2024

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         |      | B Doplnkové náklady |                   |  |      | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                   |  |      |
|--------------------------|--------------|---------|------|---------------------|-------------------|--|------|--------------------------------|-------------------|--|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 0,00 | 8                   | Práca nadčas      |  | 0,00 | 13                             | GZS               |  | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž  | 0,00 | 9                   | Bez pevnej podl.  |  | 0,00 | 14                             | Projektové práce  |  | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00 | 10                  | Kultúrna pamiatka |  | 0,00 | 15                             | Sťažené podmienky |  | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž  | 0,00 | 11                  |                   |  | 0,00 | 16                             | Vplyv prostredia  |  | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00 |                     |                   |  |      | 17                             | Iné VRN           |  | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00 |                     |                   |  |      | 18                             | VRN z rozpočtu    |  | 0,00 |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 0,00 | 12                  | DN (r. 8-11)      |  |      | 19                             | VRN (r. 13-18)    |  | 0,00 |
| 20                       | HZS          |         | 0,00 | 21                  | Kompl. činnosť    |  | 0,00 | 22                             | Ostatné náklady   |  | 0,00 |

### Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

**MAHOLZ**  
MAHOLZ S. R. O.  
Karpatské námestie 10/A 821 06 Bratislava  
IČO: 51 677 741 IČ DPH: SK21207751-00  
tel.: 0915 37 600

### D Celkové náklady

|    |                              |                  |
|----|------------------------------|------------------|
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22           | 70.923,09        |
| 24 | DPH 20,00 % z 152.529,40     | 14.184,62        |
| 25 | <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b> | <b>85.107,70</b> |

### E Prípochty a odpočty

|    |                    |      |
|----|--------------------|------|
| 26 | Dodávky zadávateľa | 0,00 |
| 27 | Kízavá doložka     | 0,00 |
| 28 | Zvýhodnenie + -    | 0,00 |

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia Domu smútku v obci Lubeník  
Objekt: Oprava Domu smútku

Objednávateľ: Obec Lubeník, Lubeník 222, 049 18 Lubeník  
Zhotoviteľ:  
Miesto:

Spracoval: Ing. Vladimír Dacho  
Dátum: 30.9.2024

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

### Náklady z rozpočtov

|   |                    |           |           |
|---|--------------------|-----------|-----------|
|   |                    | 70.923,09 | 85.107,70 |
| 0 | Oprava Domu smútku | 70.923,09 | 85.107,70 |

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Domu smútku v obci Lubeník  
Objekt: Oprava Domu smútku

Objednávateľ: Obec Lubeník, Lubeník 222, 049 18 Lubeník  
Zhotoviteľ:

Spracovali: Ing. Vladimír Dacho  
Dátum: 30.9.2024

Miesto:

| Č. | Kód položky | Popis | M.J | Množstvo<br>celkom | Cena<br>jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|-----|--------------------|--------------------|-------------|
|----|-------------|-------|-----|--------------------|--------------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV

45.556,84

|                                 |                |                                                                                            |    |         |          |                 |
|---------------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------------|
| <b>1 Zemné práce</b>            |                |                                                                                            |    |         |          |                 |
| 1                               | 113106121.S    | Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t | m2 | 112,900 | 2,47     | 278,86          |
|                                 |                |                                                                                            |    | 112,9   |          |                 |
| <b>2 Zakladanie</b>             |                |                                                                                            |    |         |          |                 |
| 2                               | 275313521.S    | Betón základových páteŕ, prostý tr. C 12/15                                                | m3 | 0,960   | 114,40   | 109,82          |
|                                 |                |                                                                                            |    | 0,960   |          |                 |
| <b>4 Vodorrovné konštrukcie</b> |                |                                                                                            |    |         |          |                 |
| 3                               | 413941121.S    | Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L                                    | t  | 0,030   | 540,00   | 16,20           |
|                                 |                |                                                                                            |    | 0,030   |          |                 |
| 4                               | 133310001900.S | Tyč oceľová prierezu L rovnomerný uholník 100x100x10 mm                                    | t  | 0,030   | 1.100,00 | 33,00           |
|                                 |                |                                                                                            |    | 0,030   |          |                 |
| <b>5 Komunikácie</b>            |                |                                                                                            |    |         |          |                 |
| 5                               | 564851111.S    | Podklad zo štrkodrvin s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm                  | m2 | 112,900 | 6,41     | 723,69          |
|                                 |                |                                                                                            |    | 112,9   |          |                 |
|                                 |                |                                                                                            |    |         |          | <b>4.900,99</b> |

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Domu smútku v obci Lubeník  
Objekt: Oprava Domu smútku

Objednávateľ: Obec Lubeník, Lubeník 222, 049 18 Lubeník  
Zhotoviteľ:  
Miesto:

Spracoval: Ing. Vladimír Dacho  
Dátum: 30.9.2024

| Č.        | Kód položky                        | Popis                                                                                                                                    | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|-----------|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 6         | 596911143.S                        | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm | m2 | 112,900         | 20,00           | 2.258,00    |
|           |                                    |                                                                                                                                          |    | 112,900         |                 |             |
| 7         | 592460007700                       | Dlažba betónová normál škárová, hr. 60 mm, sivá                                                                                          | m2 | 112,900         | 17,00           | 1.919,30    |
|           |                                    |                                                                                                                                          |    | 112,900         |                 |             |
| 28.083,80 |                                    |                                                                                                                                          |    |                 |                 |             |
| 6         | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie |                                                                                                                                          |    |                 |                 |             |
| 8         | 632001051.S                        | Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky                                                                       | m2 | 130,130         | 0,75            | 97,60       |
|           |                                    |                                                                                                                                          |    | 130,130         |                 |             |
| 9         | 610991111.S                        | Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií                                                                   | m2 | 27,595          | 2,15            | 59,33       |
|           |                                    |                                                                                                                                          |    | 27,595          |                 |             |
| 10        | 612409991.S                        | Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.                                                           | m  | 68,050          | 3,00            | 204,15      |
|           |                                    |                                                                                                                                          |    | 68,050          |                 |             |
| 11        | 612425931.S                        | Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková                                                                       | m2 | 20,415          | 21,53           | 439,53      |
|           |                                    |                                                                                                                                          |    | 20,415          |                 |             |
| 12        | 612462025                          | Príprava vnútorného podkladu stien, podkladný náter                                                                                      | m2 | 187,815         | 1,50            | 281,72      |

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Domu smútku v obci Lubeník  
Objekt: Oprava Domu smútku

Objednávateľ: Obec Lubeník, Lubeník 222, 049 18 Lubeník

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Ing. Vladimír Dacho  
Dátum: 30.9.2024

| Č.                                                                                                         | Kód položky    | Popis                                                                 | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 0,3*(2*1,15+0,7+2*2,55+1,2+3*2*1,4+3*1,85+5*2*1,4+5*2,1+2*1,4+2*0,9+2*2,0+0,9+2*2,7+5,4)+38,5*3,0+17,3*3,0 |                |                                                                       |    |                 |                 |             |
|                                                                                                            |                |                                                                       |    | 187,815         |                 |             |
| 13                                                                                                         | 611460124.S    | Príprava vnútorného podkladu stropov, podkladný náter                 | m2 | 91,290          | 3,55            | 324,08      |
|                                                                                                            |                |                                                                       |    | 91,290          |                 |             |
| 14                                                                                                         | 622460124.S    | Príprava vonkajšieho podkladu stien, podkladný náter                  | m2 | 241,365         | 3,15            | 760,30      |
|                                                                                                            |                |                                                                       |    | 241,365         |                 |             |
| 15                                                                                                         | 621460124.S    | Príprava vonkajšieho podkladu podhládov, podkladný náter              | m2 | 7,800           | 4,40            | 34,32       |
|                                                                                                            |                |                                                                       |    | 7,800           |                 |             |
| 16                                                                                                         | 622464222      | Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová, škrabaná, hr. 2 mm | m2 | 231,400         | 16,90           | 3.910,66    |
|                                                                                                            |                |                                                                       |    | 231,400         |                 |             |
| 17                                                                                                         | 632244311.S R  | Dlažba interier + pod prístreškom                                     | m2 | 130,790         | 47,00           | 6.147,13    |
|                                                                                                            |                |                                                                       |    | 130,790         |                 |             |
| 18                                                                                                         | 632452689.S    | Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 10 mm | m2 | 130,790         | 25,00           | 3.269,75    |
|                                                                                                            |                |                                                                       |    | 130,790         |                 |             |
| 19                                                                                                         | 611410091070.S | Okno plastové jednokrídlové, izolačné dvojisko                        | m  | 40,340          | 41,00           | 1.653,94    |
|                                                                                                            |                |                                                                       |    | 40,340          |                 |             |
| 20                                                                                                         | 611410091080.S | Okno plastové dvojkrídlové, izolačné dvojisko                         | m  | 43,200          | 65,00           | 2.808,00    |

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Domu smútku v obci Lubeník  
Objekt: Oprava Domu smútku

Objednávateľ: Obec Lubeník, Lubeník 222, 049 18 Lubeník  
Zhotoviteľ:  
Miesto:

Spracoval: Ing. Vladimír Dacho  
Dátum: 30.9.2024

| Č.                            | Kód položky    | Popis                                                                        | MJ | Množstvo<br>celkom | Cena<br>jednotková | Cena celkom |
|-------------------------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------|--------------------|-------------|
| 8*2*(1,5+1,2)                 |                |                                                                              |    | 43,200             |                    |             |
| 21                            | 641952211.S    | Osadenie okenného rámu, plochy do 2,5 m2                                     | m  | 47,040             | 20,50              | 964,32      |
| 8*2*(1,2+1,5)+2*2*(0,48+0,48) |                |                                                                              |    | 47,040             |                    |             |
| 22                            | 641952341.S    | Osadenie okenného rámu, plochy nad 2,5 do 4 m2                               | m  | 36,500             | 25,80              | 941,70      |
| 5*2*(1,0+2,65)                |                |                                                                              |    | 36,500             |                    |             |
| 23                            | 642944121.S    | Dodatočná montáž dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2                   | ks | 1,000              | 85,00              | 85,00       |
| 1                             |                |                                                                              |    | 1,000              |                    |             |
| 24                            | 642944221.S    | Dodatočná montáž dverovej zárubne, plochy otvoru 2,5 - 4,5 m2                | ks | 3,000              | 97,00              | 291,00      |
| 3                             |                |                                                                              |    | 3,000              |                    |             |
| 25                            | 553310002100.S | Zárubňa šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž      | ks | 1,000              | 250,00             | 250,00      |
| 1                             |                |                                                                              |    | 1,000              |                    |             |
| 26                            | 553310002400.S | Zárubňa šxv 1200-2250x atypická do 2600 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž   | ks | 3,000              | 250,00             | 750,00      |
| 3                             |                |                                                                              |    | 3,000              |                    |             |
| 27                            | 648991113.S    | Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmot., š. nad 200 mm | m  | 15,560             | 8,00               | 124,48      |
| 5*1,0+8*1,2+2*0,48            |                |                                                                              |    | 15,560             |                    |             |
| 28                            | 611560000400.S | Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná                   | m2 | 4,668              | 17,55              | 81,92       |
| 0,3*(5*1,0+8*1,2+2*0,48)      |                |                                                                              |    | 4,668              |                    |             |
| 29                            | 622481119.S    | Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením | m2 | 462,800            | 9,95               | 4.604,86    |

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Domu smútku v obci Lubeník  
Objekt: Oprava Domu smútku

Objednávateľ: Obec Lubeník, Lubeník 222, 049 18 Lubeník  
Zhotoviteľ:  
Miesto:

Spracoval: Ing. Vladimír Dacho  
Dátum: 30.9.2024

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo<br>celkom | Cena<br>jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|--------------------|--------------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|--------------------|--------------------|-------------|

2\*(39,5+15,2+28,3+5,65+42,1+29,85+63+7,8)462,800

9Ostatné konštrukcie a práce - búranie10.698,67

|    |             |                                                                                 |    |         |       |          |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 30 | 938902312.S | Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - stien | m2 | 462,800 | 10,75 | 4.975,10 |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|

2\*(39,5+15,2+28,3+5,65+42,1+29,85+63+7,8)

|    |            |                                                                                                         |   |        |      |        |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|
| 31 | 91656111.S | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou | m | 37,500 | 9,00 | 337,50 |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|

18,4+19,1

|    |                |                                                  |    |        |      |        |
|----|----------------|--------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 32 | 592170001800.S | Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný | ks | 38,000 | 2,73 | 103,74 |
|----|----------------|--------------------------------------------------|----|--------|------|--------|

38

|    |               |                                                         |    |       |        |        |
|----|---------------|---------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 33 | 936172124.S R | Doprava a osadenie konštrukcie lavičky vrátane kotvenia | ks | 8,000 | 120,00 | 960,00 |
|----|---------------|---------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

8

|    |                |                                                                                                    |    |       |        |          |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 34 | 553560002300.S | Lavica parková s operadiom, ocelová konštrukcia, sedadlo a operadlo z drevených lát, dĺžky 1950 mm | ks | 8,000 | 241,00 | 1.928,00 |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|

8

|    |             |                                             |    |       |       |        |
|----|-------------|---------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 35 | 966001121.S | Demontáž parkovej lavičky s betónovou átkou | ks | 8,000 | 12,50 | 100,00 |
|----|-------------|---------------------------------------------|----|-------|-------|--------|

8

|    |             |                                                                           |    |         |      |        |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 36 | 965024121.S | Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky, - 0,19200t | m2 | 130,130 | 2,50 | 325,33 |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|

39,5+75,63+15,66

|    |             |                                                                                               |    |        |      |        |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 37 | 941941031.S | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m | m2 | 65,000 | 3,00 | 195,00 |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|

1,0\*65,0

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Domu smútku v obci Lubeník  
 Objekt: Oprava Domu smútku

Objednávateľ: Obec Lubeník, Lubeník 222, 049 18 Lubeník  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto:

Spracoval: Ing. Vladimír Dacho  
 Dátum: 30.9.2024

| Č. | Kód položky | Popis                                                                                                                                               | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 38 | 941941191.S | Pripílatok za prvý a každý ďalší i začiatý mesiac použitia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m           | m2 | 195,000         | 1,75            | 341,25      |
|    |             | 1,0*65,0*3                                                                                                                                          |    | 195,000         |                 |             |
| 39 | 941941831.S | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m                                                    | m2 | 65,000          | 2,00            | 130,00      |
|    |             | 1,0*65,0                                                                                                                                            |    | 65,000          |                 |             |
| 40 | 973031151.S | Výsekanie v murive z tehál výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0,25 m2, -1,80000t                                                               | m3 | 0,383           | 175,00          | 66,94       |
|    |             | 0,17*1,5*1,5                                                                                                                                        |    | 0,383           |                 |             |
| 41 | 978057321.S | Odsekanie a odobratie obkladov vrátane podkladnej omietky zo schodiskových konštrukcií z umelého kameňa alebo liateho terazza stupnic, -0,02000t    | m  | 26,500          | 8,00            | 212,00      |
|    |             | 5*5,3                                                                                                                                               |    | 26,500          |                 |             |
| 42 | 978057331.S | Odsekanie a odobratie obkladov vrátane podkladnej omietky zo schodiskových konštrukcií z umelého kameňa alebo liateho terazza podstupnic, -0,01000t | m  | 26,500          | 5,51            | 146,02      |
|    |             | 5*5,3                                                                                                                                               |    | 26,500          |                 |             |
| 43 | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                                                   | t  | 5,300           | 15,00           | 79,50       |
|    |             | 3,45*0,35*1,5                                                                                                                                       |    | 5,300           |                 |             |
| 44 | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                                                       | t  | 530,000         | 0,50            | 265,00      |
|    |             | 5,3*100                                                                                                                                             |    | 530,000         |                 |             |

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Domu smútku v obci Lubeník  
Objekt: Oprava Domu smútku

Objednávateľ: Obec Lubeník, Lubeník 222, 049 18 Lubeník  
Zhotoviteľ:  
Miesto:

Spracoval: Ing. Vladimír Dacho  
Dátum: 30.9.2024

| Č. | Kód položky     | Popis                                                                                    | MJ | Množstvo<br>celkom | Cena<br>jednotková | Cena celkom |
|----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------|--------------------|-------------|
| 45 | 979082111.S     | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                              | t  | 5,300              | 14,00              | 74,20       |
|    |                 |                                                                                          |    | 5,3                |                    |             |
| 46 | 979089012.S     | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                             | t  | 4,600              | 66,00              | 303,60      |
|    |                 |                                                                                          |    | 3,45               |                    |             |
| 47 | 979089112.S     | Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné                              | t  | 0,350              | 80,00              | 28,00       |
|    |                 |                                                                                          |    | 0,35               |                    |             |
| 48 | 979089212.S     | Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné | t  | 1,500              | 85,00              | 127,50      |
|    |                 |                                                                                          |    | 1,5                |                    |             |
| 99 | Presun hmôt HSV |                                                                                          |    |                    |                    | 1.435,50    |
| 49 | 999281111.S     | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m        | t  | 30,000             | 47,85              | 1.435,50    |
|    |                 |                                                                                          |    | 30                 |                    |             |
|    |                 |                                                                                          |    |                    |                    | 30,000      |

PSVPráce a dodávky PSV23.236,35

712Izolácie striech a povlakovej krytiny4.866,17

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Domu smútku v obci Lubeník  
 Objekt: Oprava Domu smútku

Objednávateľ: Obec Lubeník, Lubeník 222, 049 18 Lubeník  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto:

Spracoval: Ing. Vladimír Dacho  
 Dátum: 30.9.2024

| Č. | Kód položky    | Popis                                                                                                      | MJ | Množstvo<br>celkom | Cena<br>jednotková | Cena celkom |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------|--------------------|-------------|
| 50 | 712973220.S    | Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste                                                    | ks | 4,000              | 8,15               | 32,60       |
|    |                | 4                                                                                                          |    | 4,000              |                    |             |
| 51 | 286630051700.S | Strešná vpusť                                                                                              | ks | 4,000              | 80,00              | 320,00      |
|    |                | 4                                                                                                          |    | 4,000              |                    |             |
| 52 | 712290010.S    | Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°                                                           | m2 | 191,860            | 1,20               | 230,23      |
|    |                | 99,41+69,5+42,7°0,3+33,8°0,3                                                                               |    | 191,860            |                    |             |
| 53 | 283230007300.S | Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE                                     | m2 | 191,860            | 0,50               | 95,93       |
|    |                | 99,41+69,5+42,7°0,3+33,8°0,3                                                                               |    | 191,860            |                    |             |
| 54 | 712290051.S    | Zhotovenie separačnej alebo klznej vrstvy z parozábrany do 10°                                             | m2 | 191,860            | 1,20               | 230,23      |
|    |                | 99,41+69,5+42,7°0,3+33,8°0,3                                                                               |    | 191,860            |                    |             |
| 55 | 693110004710.S | Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2                                                               | m2 | 191,860            | 1,50               | 287,79      |
|    |                | 99,41+69,5+42,7°0,3+33,8°0,3                                                                               |    | 191,860            |                    |             |
| 56 | 712370070.S    | Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou príkrotením so zvarením spoju | m2 | 191,860            | 7,00               | 1.343,02    |
|    |                | 99,41+69,5+42,7°0,3+33,8°0,3                                                                               |    | 191,860            |                    |             |
| 57 | 283220002000   | Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá                     | m2 | 191,860            | 6,50               | 1.247,09    |
|    |                | 99,41+69,5+42,7°0,3+33,8°0,3                                                                               |    | 191,860            |                    |             |
| 58 | 311970001500.S | Vrúť na upevnenie krytiny                                                                                  | ks | 500,000            | 1,10               | 550,00      |
|    |                | 500                                                                                                        |    | 500,000            |                    |             |

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Domu smútku v obci Lubeník  
Objekt: Oprava Domu smútku

Objednávateľ: Obec Lubeník, Lubeník 222, 049 18 Lubeník  
Zhotoviteľ:  
Miesto:

Spracoval: Ing. Vladimír Dačo  
Dátum: 30.9.2024

| Č.                                   | Kód položky    | Popis                                                                                                                           | MJ | Množstvo<br>oskom | Cena<br>jednotková | Cena oskom |
|--------------------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------------|--------------------|------------|
| 59                                   | 648991113.S    | Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm<br>5*1,0+8*1,2+2*0,48                               | m  | 15,560            | 8,47               | 131,79     |
| 60                                   | 611560000400.S | Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná<br>0,3*(5*1,0+8*1,2+2*0,48)                                          | m2 | 4,668             | 17,55              | 81,92      |
| 61                                   | 764410371.S    | Montáž oplechovania parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm<br>5*1,0+8*1,2+2*0,48                          | m  | 15,560            | 16,50              | 256,74     |
| 62                                   | 194210003400.S | Plech hladký hliníkový, hr. 0,60 mm<br>0,3*(5*1,0+8*1,2+2*0,48)                                                                 | m2 | 4,668             | 12,60              | 58,82      |
| 713 Izolácie tepelné 3.037,59        |                |                                                                                                                                 |    |                   |                    |            |
| 63                                   | 713142160.S    | Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve<br>99,41+69,5                  | m2 | 168,910           | 2,10               | 354,71     |
| 64                                   | 283760007400.S | Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech<br>0,15*(99,41+69,5)              | m3 | 25,337            | 105,89             | 2.682,88   |
| 764 Konštrukcie klampiarske 3.436,66 |                |                                                                                                                                 |    |                   |                    |            |
| 65                                   | 764322240.S    | Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 500 mm - oplech atik, poplast<br>44,7+27,4 | m  | 72,100            | 24,20              | 1.744,82   |
|                                      |                |                                                                                                                                 |    | 72,100            |                    |            |

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Domu smútku v obci Lubeník  
 Objekt: Oprava Domu smútku

Objednávateľ: Obec Lubeník, Lubeník 222, 049 18 Lubeník  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto:

Spracoval: Ing. Vladimír Dačo  
 Dátum: 30.9.2024

| Č. | Kód položky    | Popis                                                                                                       | MJ | Množstvo<br>celkom | Cena<br>jednotková | Cena celkom |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------|--------------------|-------------|
| 66 | 764359212.S    | Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm                             | ks | 2,000              | 33,35              | 66,70       |
|    |                |                                                                                                             |    | 2,000              |                    |             |
| 67 | 764359311.S    | Montáž príslušenstva k žlabom z pozinkovaného PZ plechu, čelo k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm | ks | 4,000              | 3,30               | 13,20       |
|    |                |                                                                                                             |    | 4,000              |                    |             |
| 68 | 553440035000.S | Čelo lisované polkruhové pozinkované, rozmer 330 mm                                                         | ks | 4,000              | 0,50               | 2,00        |
|    |                |                                                                                                             |    | 4,000              |                    |             |
| 69 | 764352311.S    | Montáž žlabov pododkvapových pokrúhových pozink farebný, r.š. 250-400mm                                     | m  | 8,000              | 16,00              | 128,00      |
|    |                |                                                                                                             |    | 8,000              |                    |             |
| 70 | 553440000200.S | Žlab polkruhový pododkvapový pozink farebný, r.š. 330mm                                                     | m  | 8,000              | 8,15               | 65,20       |
|    |                |                                                                                                             |    | 8,000              |                    |             |
| 71 | 764352810.S    | Demontáž žlabov polkruhový pododkvapových , r.š. 330mm                                                      | m  | 8,000              | 1,30               | 10,40       |
|    |                |                                                                                                             |    | 8,000              |                    |             |
| 72 | 764751143      | Koleno výtokové zvodovej rúry priem. 120mm                                                                  | ks | 2,000              | 30,20              | 60,40       |
|    |                |                                                                                                             |    | 2,000              |                    |             |
| 73 | 764453943.S    | Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, horné dvojité koleno 150mm                                         | ks | 32,540             | 35,00              | 1.138,90    |
|    |                |                                                                                                             |    | 32,540             |                    |             |
| 74 | 764454231.S    | Montáž zvodových rúr z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm                             | m  | 4,000              | 11,07              | 44,28       |
|    |                |                                                                                                             |    | 4,000              |                    |             |

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Domu smútku v obci Lubeník

Objekt: Oprava Domu smútku

Objednávateľ: Obec Lubeník, Lubeník 222, 049 18 Lubeník

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Ing. Vladimír Dacho

Dátum: 30.9.2024

| Č.                                           | Kód položky    | Popis                                                                                                              | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----------------------------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 75                                           | 553440036300.S | Rúra zvodová pozinkovaná, priemer 150 mm                                                                           | m  | 4,000           | 9,33            | 37,32       |
| 4                                            |                |                                                                                                                    |    |                 |                 |             |
| 76                                           | 764454434.S    | Montáž kruhových koľien z pozinkovaného farbeného PZť plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm             | ks | 2,000           | 8,50            | 17,00       |
| 2                                            |                |                                                                                                                    |    |                 |                 |             |
| 77                                           | 553440048900.S | Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 150 mm                                                                 | ks | 2,000           | 20,01           | 40,02       |
| 2                                            |                |                                                                                                                    |    |                 |                 |             |
| 78                                           | 764454442.S    | Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného farbeného PZť plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm | ks | 6,000           | 3,77            | 22,62       |
| 6                                            |                |                                                                                                                    |    |                 |                 |             |
| 79                                           | 553440051100.S | Objímka lisovaná pozink farebný, šrobovací hroť, priemer 150 mm                                                    | ks | 6,000           | 6,05            | 36,30       |
| 6                                            |                |                                                                                                                    |    |                 |                 |             |
| 80                                           | 764454803.S    | Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t                                                   | m  | 4,000           | 1,50            | 6,00        |
| 4                                            |                |                                                                                                                    |    |                 |                 |             |
| 81                                           | 764456855.S    | Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120, 150 a 200 mm, -0,00116t                          | ks | 2,000           | 1,75            | 3,50        |
| 2                                            |                |                                                                                                                    |    |                 |                 |             |
| 766                                          |                |                                                                                                                    |    |                 |                 |             |
| Konštrukcie stolárske                        |                |                                                                                                                    |    |                 |                 |             |
| 82                                           | 766621400.S    | Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)                                      | m  | 83,540          | 16,05           | 1.340,82    |
| 8*2*(1,2+1,5)+2*2*(0,48+0,48)+5*2*(1,0+2,65) |                |                                                                                                                    |    |                 |                 |             |
| 83,540                                       |                |                                                                                                                    |    |                 |                 |             |
| 5.523,72                                     |                |                                                                                                                    |    |                 |                 |             |

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Domu smútku v obci Lúbeník  
Objekt: Oprava Domu smútku

Objednávateľ: Obec Lúbeník, Lúbeník 222, 049 18 Lúbeník  
Zhotoviteľ:  
Miesto:

Spracoval: Ing. Vladimír Dačo  
Dátum: 30.9.2024

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo<br>celkom | Cena<br>jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|--------------------|--------------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|--------------------|--------------------|-------------|

776 Podlahy povlakové130,79

|    |             |                                            |    |                  |      |         |
|----|-------------|--------------------------------------------|----|------------------|------|---------|
| 90 | 776990110.S | Penetrovanie podkladu pred kladením podláh | m2 | 130,790          | 1,00 | 130,79  |
|    |             |                                            |    | 39,5+75,63+15,66 |      | 130,790 |

782 Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa1.775,37

|    |               |                                                                                                    |    |          |       |          |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|
| 91 | 782111120.S   | Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s ilcom rovným, hr. do 25 mm z remienkov | m2 | 17,250   | 82,61 | 1.425,02 |
|    |               |                                                                                                    |    | 5,75*3,0 |       | 17,250   |
| 92 | 58384000800.S | Obklad nepravidelného tvaru - pieskovec, priemer 100-500 mm, hrúbka 10-30 mm                       | m2 | 17,250   | 16,82 | 290,15   |
|    |               |                                                                                                    |    | 5,75*3,0 |       | 17,250   |
| 93 | 998782101.S   | Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m                                           | t  | 1,974    | 30,50 | 60,21    |
|    |               |                                                                                                    |    | 1,974    |       | 1,974    |

783 Nátery1.960,47

|    |             |                                                                                |    |                                                                            |       |        |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------|----|----------------------------------------------------------------------------|-------|--------|
| 94 | 783122110.S | Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnásobné - 70µm | m2 | 30,764                                                                     | 4,25  | 130,75 |
|    |             |                                                                                |    | 0,28*(4*2,3+2*2,6)+2*0,34*7,5+8*0,24*6,7+2*0,24*6,0+0,08*2*7,4+0,28*14*1,2 |       | 30,764 |
| 95 | 28317000900 | Doska komórková z polykarbonátu, šxlxh 2100x6000x10 mm, počet stien 2          | m2 | 51,375                                                                     | 15,30 | 786,04 |
|    |             |                                                                                |    | 6,85*7,5                                                                   |       | 51,375 |

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Domu smútku v obci Lubeník  
Objekt: Oprava Domu smútku

Objednávateľ: Obec Lubeník, Lubeník 222, 049 18 Lubeník  
Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Ing. Vladimír Dacho  
Dátum: 30.9.2024

| Č. | Kód položky | Popis                                                                                                                                                      | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 96 | 783122710.S | Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A základné - 35µm<br>0,28*(4+2,3+2*2,6)+2*0,34*7,5+8*0,24*6,7+2*0,24*6,0+0,08*2*7,4+0,28*14*1,2  | m2 | 30,764          | 1,93            | 59,37       |
| 97 | 783894421.S | Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou akrylátovými pre interiéer stien jednonásobný<br>3,0*17,3+3,0*38,5+3,0*9,2+3,0*8,8+3,0*12,1+3,0*14,8+3,0*9,3 | m2 | 330,000         | 1,75            | 577,50      |
| 98 | 783894311.S | Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou akrylátovými univerzálnymi stropov jednonásobný<br>75,63+15,66+4,65+4,03+9,15+4,64+6,29+6,29                 | m2 | 126,340         | 3,22            | 406,81      |

M Práce a dodávky M 2.129,90

| 21-M |                | Elektromontáže                                                                              | 2.062,22 |        |       |          |
|------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|-------|----------|
| 99   | 210201015.S    | Zapojenie svietidla IP65, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného so žiarovkou<br>10+2+6 | ks       | 18,000 | 8,30  | 149,40   |
| 100  | 348140001338.S | Svietidlo interiérové žiarňkové stropné 4x36W, IP20, EV/G, rozmer 1240x620x75 mm<br>10+2+6  | ks       | 18,000 | 65,00 | 1.170,00 |
| 101  | 210201904.S    | Montáž svietidla interiérového na stenu do 10 kg<br>10+2+6                                  | ks       | 18,000 | 19,65 | 353,70   |

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Domu smútku v obci Lubeník  
 Objekt: Oprava Domu smútku

Objednávateľ: Obec Lubeník, Lubeník 222, 049 18 Lubeník  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto:

Spracoval: Ing. Vladimír Dačo  
 Dátum: 30.9.2024

| Č.  | Kód položky    | Popis                                                         | MJ | Množstvo<br>celkom | Cena<br>jednotková | Cena celkom |
|-----|----------------|---------------------------------------------------------------|----|--------------------|--------------------|-------------|
| 102 | 210220001.S    | Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10       | m  | 14,000             | 3,25               | 45,50       |
|     |                | 14                                                            |    | 14,000             |                    |             |
| 103 | 354410054700.S | Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm                               | kg | 6,000              | 2,28               | 13,68       |
|     |                | 6                                                             |    | 6,000              |                    |             |
| 104 | 354410034800.S | Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ   | ks | 30,000             | 3,76               | 112,80      |
|     |                | 30                                                            |    | 30,000             |                    |             |
| 105 | 210220201.S    | Zachytávacia tyč FeZn                                         | ks | 2,000              | 9,15               | 18,30       |
|     |                | 2                                                             |    | 2,000              |                    |             |
| 106 | 354410022200.S | Tyč zachytávacia FeZn                                         | ks | 2,000              | 9,57               | 19,14       |
|     |                | 2                                                             |    | 2,000              |                    |             |
| 107 | 210220210.S    | Podstavec betónový FeZn k zachytávacej tyči JP                | ks | 2,000              | 11,00              | 22,00       |
|     |                | 2                                                             |    | 2,000              |                    |             |
| 108 | 354410024800.S | Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB | ks | 2,000              | 11,85              | 23,70       |
|     |                | 2                                                             |    | 2,000              |                    |             |
| 109 | 354410030650.S | Podložka ochranná AlMgSi k betónovému podstavcu, d 330 mm     | ks | 2,000              | 5,20               | 10,40       |
|     |                | 2                                                             |    | 2,000              |                    |             |
| 110 | 210220280.S    | Uzemňovacia tyč FeZn ZT                                       | m  | 4,000              | 17,63              | 70,52       |
|     |                | 4*1                                                           |    | 4,000              |                    |             |

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Domu smútku v obci Lubeník  
Objekt: Oprava Domu smútku

Objednávateľ: Obec Lubeník, Lubeník 222, 049 18 Lubeník  
Zhotoviteľ:  
Miesto:

Spracoval: Ing. Vladimír Dacho  
Dátum: 30.9.2024

| Č.  | Kód položky    | Popis                                 | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|-----|----------------|---------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 111 | 354410055500.S | Typ územňovacia FeZn označenie ZT 1 m | ks | 4,000           | 13,27           | 53,08       |
| 4   |                |                                       |    | 4,000           |                 |             |

| 25-M                                                                       |             | Povrchová úprava strojov a zariadení                                    |    | 67,68  |      |       |
|----------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|
| 112                                                                        | 250010001.S | Čistenie oceľovou kefou pred povrchovou úpravou (stupeň očistenia Cr 3) | m2 | 30,764 | 2,20 | 67,68 |
| 0,28*(4*2,3+2*2,6)+2*0,34*7,5+8*0,24*6,7+2*0,24*6,0+0,08*2*7,4+0,28*14*1,2 |             |                                                                         |    | 30,764 |      |       |

Celkom

70.923,09

POZNÁMKA: Všetky preraun hmot sa ocenia v jednotlivých položkách. Všetky položky oceniť vrátane potrebných pomocných prác podľa technológie dodávateľa